御　見　積　書

ファミリア　 1F

下記、記入欄に捺印の上返信

工事完了後10日以内

2026/ 1/ 6

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

FS興産株式会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 2/ 6有効期限:

【お客様記入欄】

給湯器交換・クリーニング

173371

￥283,000-

イセザキハイム102・103号室

〒231-0058

神奈川県横浜市中区弥生町2-21

株式会社ユニタス

上大岡店

TEL:045-326-6186 FAX:045-326-6187

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥257,273

￥25,727

￥283,000

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

1 ▼給湯器交換
￥143,000台1RUF-A2015SAW(C)2 給湯器本体/20号　既存同等品 各所 \143,000

￥35,200台1MBC-240VC(A)3 給湯器リモコンセット 〃 \35,200

￥46,200式14 交換施工費 〃 \46,200

5

6 ▼クリーニング
￥33,000式17 1LDKクリーニング 1LDK 現調時通電なし\33,000

8

9

-￥127式110 ▼端数調整 \-127

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：井上尚也　TEL：070-3625-3366

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名: